

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015_25_VK_VO

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

JKSO:

Miesto: Veľký Krtíš

KS:

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ:

Mesto Veľký Krtíš

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

RevitalBau, a.s.

IČO:

46315004

IČO DPH:

SK2023323324

Projektant:

miestor s. r. o.

IČO:

47497912

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	663 988,13
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	663 988,13
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	663 988,13	132 797,63

Cena s DPH	v	EUR	796 785,76
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2015_25_VK_VO

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Miesto: Veľký Krtíš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		663 988,13	796 785,76
01	ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA	217 337,82	260 805,38
02	KLAMPIARSKE KONŠTRUKCIE	20 744,83	24 893,80
03	ZATEPLENIE STROPOV SUTERÉNU	30 372,57	36 447,08
04	OKAPOVÝ CHODNÍK	15 818,56	18 982,27
05	VÝMENA OKIEN A DVERÍ	78 800,91	94 561,09
06	ZATEPLENIE STRECHY	98 485,97	118 183,16
07	OSTATNÉ PRÁCE	1 744,37	2 093,24
08	ELEKTROINŠTALÁCIA	200 683,10	240 819,72
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		663 988,13	796 785,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 01 - ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

JKSO:

Miesto: Veľký Krtíš

Objednávateľ:

Mesto Veľký Krtíš

Zhotoviteľ:

RevitalBau, a.s.

Projektant:

miestor s. r. o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 3. 2. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO: 46315004

IČO DPH: SK2023323324

IČO: 47497912

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	217 337,82
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	217 337,82
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	217 337,82	43 467,56

Cena s DPH	v	EUR	260 805,38
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 01 - ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Miesto: Veľký Krtíš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	217 337,82
HSV - Práce a dodávky HSV	215 063,14
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	168 798,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	39 154,97
99 - Presun hmôt HSV	7 109,97
M - Práce a dodávky M	2 274,68
21-M - Elektromontáže	2 274,68
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	217 337,82

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 01 - ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Miesto: Veľký Krtíš Dátum: 3. 2. 2016
Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš Projektant: miestor s. r. o.
Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

217 337,82

HSV - Práce a dodávky HSV

215 063,14

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

168 798,20

2	K	622472005	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery, základná penetrácia	m2	2 571,45	4,69	12 060,10
1	K	622468101	Vonkajšia omietka stien organická, tenkovrstvová, škrabaná, K 1,5 + medzináter (penetrácia)	m2	2 571,45	14,11	36 283,16
3	K	625258007	Kontaktný zatepľovací systém ETICS, hr. 140 mm (minerálna vlna, lepiaca a armovacia hmota, kotvenie, armovacia sieťovina >155g/m2)	m2	1 638,80	50,12	82 136,66
4	K	625258022	Kontaktný zatepľovací systém ETICS, ostenia hr. 30 mm (minerálna vlna, lepiaca a armovacia hmota, armovacia sieťovina >155g/m2)	m2	443,45	30,77	13 644,96
5	K	625258092	Kontaktný zatepľovací systém ETICS, hr. 30 mm (minerálna vlna, lepiaca a armovacia hmota, kotvenie, armovacia sieťovina >155g/m2)	m2	63,52	34,88	2 215,58
6	K	625258107	Povrchová úprava stien v soklovej časti (lepiaca a armovacia hmota, 2x armovacia sieťovina >155g/m2)	m2	425,68	18,79	7 998,53
19	K	953948529	Soklový profil pre hr. izolantu 140 mm, hliníkový	m	189,24	5,25	993,51
26	K	62999-13121	Pridavný nasúvací profil s integrovanou sieťovinou 3 mm	m	189,24	4,26	806,16
27	K	62999-13122	Plastové spojky pre soklový profil	m	13,30	6,85	91,11
20	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	942,89	3,08	2 904,10
21	K	953998621	Okenný profil s tesniacou páskou a integrovanou výstužnou sieťovinou, plastový	m	1 460,80	4,83	7 055,66
22	K	953998627	Odkvapový rohový profil s integrovanou výstužnou sieťovinou, plastový	m	642,53	4,06	2 608,67

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

39 154,97

11	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	3 498,36	2,35	8 221,15
12	K	941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	10 495,08	1,89	19 835,70
13	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	3 498,36	1,48	5 177,57
14	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	3 498,36	1,00	3 498,36
15	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	3 498,36	0,61	2 134,00
24	K	944945013	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	17,68	8,78	155,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	944945193	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	m	53,04	1,88	99,72
18	K	944945812	Demontáž záchytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením, šírky do 2 m	m	17,68	1,88	33,24

99 - Presun hmôt HSV

7 109,97

23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	202,16	35,17	7 109,97
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

M - Práce a dodávky M

2 274,68

21-M - Elektromontáže

2 274,68

28	K	210220306R	Demontáž, montáž, revízia bleskozvodu	kpl	1,00	2 274,68	2 274,68
----	---	------------	---------------------------------------	-----	------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ
Objekt: 02 - KLAMPIARSKE KONŠTRUKCIE

JKSO:
Miesto: Veľký Krtíš

Objednávateľ:
Mesto Veľký Krtíš

Zhotoviteľ:
RevitalBau, a.s.

Projektant:
miestor s. r. o.

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 3. 2. 2016

IČO:
IČO DPH:

IČO: 46315004
IČO DPH: SK2023323324

IČO: 47497912
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				20 744,83
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				20 744,83
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	20 744,83	4 148,97
Cena s DPH v EUR				24 893,80

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 02 - KLAMPIARSKE KONŠTRUKCIE

Miesto: Veľký Krtíš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	20 744,83
PSV - Práce a dodávky PSV	20 744,83
764 - Konštrukcie klampiarske	11 978,81
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	8 766,02
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 744,83

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRŤIŠ

Objekt: 02 - KLAMPIARSKE KONŠTRUKCIE

Miesto: Veľký Krťiš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krťiš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 744,83

PSV - Práce a dodávky PSV

20 744,83

764 - Konštrukcie klampiarske

11 978,81

35	K	764311281	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, sklon do 30°	m2	2,72	32,36	88,02
34	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	2,72	1,16	3,16
21	K	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. do 400 mm	m	513,60	13,69	7 031,18
6	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	513,60	0,97	498,19
22	K	764430430	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	171,24	19,78	3 387,13
9	K	764430440	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	20,00	23,29	465,80
11	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek, atík -0,00337t	m	191,24	1,05	200,80
33	K	76454-1210r	Nerezový chrlič pre odvodnenie strechy D 45 mm	kus	2,00	37,72	75,44
20	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	132,42	1,73	229,09

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

8 766,02

30	K	769021538	Montáž samotahovej hlavice	ks	36,00	7,96	286,56
31	M	1492	Samotahová ventilačná turbína hliníková KOMPLET	ks	36,00	223,00	8 028,00
23	K	769035078	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	2,00	2,61	5,22
24	M	4290047534	Krycia mriežka hranatá 150x150	ks	1,00	7,43	7,43
27	M	42900475342	Krycia mriežka hranatá 300x150	ks	1,00	8,60	8,60
25	K	769082785	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	2,00	0,72	1,44
36	K	769083390	Demontáž samotahovej hlavice priemeru	ks	36,00	2,94	105,84
26	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	95,54	3,38	322,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTIŠ

Objekt: 03 - ZATEPLENIE STROPOV SUTERÉNU

JKSO:

Miesto: Veľký Krtíš

Objednávateľ:

Mesto Veľký Krtíš

Zhotoviteľ:

RevitalBau, a.s.

Projektant:

miestor s. r. o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 3. 2. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

46315004

IČO DPH:

SK2023323324

IČO:

47497912

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 372,57
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	30 372,57
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	30 372,57	6 074,51

Cena s DPH	v	EUR	36 447,08
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 03 - ZATEPLENIE STROPOV SUTERÉNU

Miesto: Veľký Krtíš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	30 372,57
HSV - Práce a dodávky HSV	2 969,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 929,84
99 - Presun hmôt HSV	40,08
PSV - Práce a dodávky PSV	27 402,65
713 - Izolácie tepelné	27 402,65
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 372,57

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRŤÍŠ

Objekt: 03 - ZATEPLENIE STROPOV SUTERÉNU

Miesto: Veľký Krťiš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krťiš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 372,57

HSV - Práce a dodávky HSV

2 969,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 929,84

1	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	785,48	2,28	1 790,89
2	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	785,48	1,45	1 138,95

99 - Presun hmôt HSV

40,08

3	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,24	32,32	40,08
---	---	-----------	---	---	------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

27 402,65

713 - Izolácie tepelné

27 402,65

4	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	785,48	11,40	8 954,47
5	M	6314150470	Minerálna izolačná lamela so zrazenými hranami, s povrchovou úpravou, hr. 100 mm	m2	785,48	22,55	17 712,57
6	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	299,03	2,46	735,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 04 - OKAPOVÝ CHODNÍK

JKSO:

Miesto: Veľký Krtíš

Objednávateľ:

Mesto Veľký Krtíš

Zhotoviteľ:

RevitalBau, a.s.

Projektant:

miestor s. r. o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 2. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

46315004

IČO DPH:

SK2023323324

IČO:

47497912

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

15 818,56

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

15 818,56

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

15 818,56

3 163,71

Cena s DPH

v EUR

18 982,27

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 04 - OKAPOVÝ CHODNÍK

Miesto: Veľký Krtíš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	15 818,56
HSV - Práce a dodávky HSV	12 729,35
1 - Zemné práce	4 667,82
2 - Zakladanie	689,43
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 472,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 997,94
99 - Presun hmôt HSV	901,84
PSV - Práce a dodávky PSV	3 089,21
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 164,52
713 - Izolácie tepelné	924,69
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 818,56

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 04 - OKAPOVÝ CHODNÍK

Miesto: Veľký Krtíš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 818,56

HSV - Práce a dodávky HSV

12 729,35

1 - Zemné práce

4 667,82

1	K	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	24,12	55,10	1 329,01
36	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	24,12	11,69	281,96
2	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	24,12	3,67	88,52
3	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	361,80	0,35	126,63
4	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	24,12	8,60	207,43
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,12	0,92	22,19
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	74,10	17,82	1 320,46
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,12	9,43	227,45
8	M	5833752900	Štrkopiesok	m3	24,12	44,12	1 064,17

2 - Zakladanie

689,43

34	K	273351217	Debnenie stien betónových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	40,20	13,03	523,81
35	K	273351218	Debnenie stien betónových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	40,20	4,12	165,62

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 472,32

32	K	631313511	Betón prostý tr.C 12/15 hr.100 mm	m3	9,05	127,84	1 156,95
33	K	631362421	vystuž mazanín z betónov (z kamenná) a z ľahkých betónov, zo zväraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	60,30	5,23	315,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 997,94

12	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	100,50	10,57	1 062,29
13	M	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	109,00	3,56	388,04
15	K	965043331	Búranie okapového chodníka	m3	12,06	147,61	1 780,18
16	K	979011111	Zvislá úprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	26,53	9,66	256,28
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,53	13,89	368,50
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	530,60	0,52	275,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,53	8,35	221,53
20	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	159,18	1,05	167,14
21	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	26,53	18,02	478,07

99 - Presun hmôt HSV

901,84

22	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	73,32	12,30	901,84
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 089,21

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 164,52

31	K	711111621	Izolácia proti zemnej vlhkosti, stierka, zvislá	m2	66,33	30,35	2 013,12
23	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	66,33	1,47	97,51
27	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	23,95	2,25	53,89

713 - Izolácie tepelné

924,69

37	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	66,33	5,80	384,71
38	M	5859325016	Sto-Sockelplatte CZ hr. 60 mm, 1000 x 500 mm	m2	72,96	7,24	528,23
39	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,22	1,15	11,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 05 - VÝMENA OKIEN A DVERÍ

JKSO:

Miesto: Veľký Krtíš

Objednávateľ:

Mesto Veľký Krtíš

Zhotoviteľ:

RevitalBau, a.s.

Projektant:

miestor s. r. o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 2. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

46315004

IČO DPH:

SK2023323324

IČO:

47497912

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

78 800,91

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

78 800,91

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

78 800,91

15 760,18

Cena s DPH

v EUR

94 561,09

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 05 - VÝMENA OKIEN A DVERÍ

Miesto: Veľký Krtíš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	78 800,91
HSV - Práce a dodávky HSV	14 454,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 032,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 229,34
99 - Presun hmôt HSV	193,37
PSV - Práce a dodávky PSV	63 532,87
766 - Konštrukcie stolárske	61 275,32
784 - Dokončovacie práce - maľby	923,25
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	1 334,30
M - Práce a dodávky M	813,22
21-M - Elektromontáže	813,22
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	78 800,91

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRŤIŠ

Objekt: 05 - VÝMENA OKIEN A DVERÍ

Miesto: Veľký Krťiš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krťiš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78 800,91

HSV - Práce a dodávky HSV

14 454,82

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 032,11

105	K	6124214310	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, štukových	m2	89,92	10,15	912,69
26	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	89,92	15,92	1 431,53
27	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	89,92	7,65	687,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 229,34

4	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených	m2	292,30	9,80	2 864,54
39	K	968072354	Vybúranie kovových rámov okien dvojitéch alebo zdvojených	m2	18,59	14,41	267,88
44	K	979011111.1	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	28,31	8,32	235,54
45	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	84,93	5,77	490,05
46	K	979081111.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,31	14,71	416,44
47	K	979081121.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (cca 15km)	t	424,65	9,70	4 119,11
11	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,31	9,43	266,96
12	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	141,55	0,90	127,40
48	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty, kovy	t	28,31	50,44	1 427,96
49	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3 / deň	ks	140,00	2,75	385,00
50	K	979089713.a	Pristavenie kontajneru 7 m3	ks	7,00	89,78	628,46

99 - Presun hmôt HSV

193,37

14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,60	34,53	193,37
----	---	-----------	---	---	------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

63 532,87

766 - Konštrukcie stolárske

61 275,32

55	K	766211811.aa	Montáž vnútorných parapetov	m	181,60	5,36	973,38
56	M	AAA	Vnútorný parapet plastový biely	m	181,60	29,18	5 299,09
57	K	766621081.a	Montáž okna plastového	m	538,70	6,93	3 733,19
58	M	O1	Okno sklopné 900 x 600	ks	1,00	99,90	99,90
60	M	O2	Okno sklopné 1500 x 600	ks	1,00	111,59	111,59
62	M	O3	Okno otváracie - sklopné 1200 x 1100	ks	2,00	151,25	302,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	04	Okno otváracie - sklopné 1200 x 1200	ks	7,00	177,89	1 245,23
65	M	05	Okno dvojkrídlové otváracie - sklopné 2100 x 1100	ks	11,00	379,82	4 178,02
66	M	06	Okno trojkrídlové, 2x otváracie - sklopné, 1x pevné 2100 x 1100	ks	14,00	414,17	5 798,38
68	M	07	Okno otváracie - sklopné 1500 x 1800	ks	3,00	204,94	614,82
69	M	08	Okno horizontálne členené, spodné sklopné, vrchné otváracie 1500 x 2200	ks	1,00	439,89	439,89
71	M	09	Okno dvojkrídlové otváracie - sklopné 2400 x 1800	ks	35,00	692,86	24 250,10
72	M	010	Okno pevné 2800 x 950	ks	1,00	518,12	518,12
78	K	766621081.j	Montáž okna hliníkového	m	42,60	7,63	325,04
74	M	011	Okno horizontálne členené, spodné pevné, vrchné sklopné 2100 x 2700	ks	3,00	862,69	2 588,07
79	M	012	Okno vertikálne a horizontálne členené, pevné / sklopné, 4200 x 2700	ks	4,00	1 309,31	5 237,24
95	K	766621081.r	Montáž dvojkrídlových hliníkových dverí	m	18,10	8,03	145,34
96	M	013	Dvojkrídlové dvere, celkový rozmer 5900 x 2150	ks	1,00	4 929,08	4 929,08
102	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	675,47	0,72	486,34

784 - Dokončovacie práce - maľby

923,25

98	K	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	89,92	0,76	68,34
100	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení fóliou alebo papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	756,00	1,00	756,00
32	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	89,92	1,10	98,91

787 - Dokončovacie práce - zasklievanie

1 334,30

51	K	787700802.a	Vysklievanie alebo rozbíjanie skla plochého pevných okenných kridiel nad 1 do 3 m2, - 0,01400t (08, 09, 010, 012, 015, 016, 017, 018)	m2	246,98	3,63	896,54
52	K	787700804.a	Vysklievanie alebo rozbíjanie skla plochého pevných okenných kridiel nad 6 m2, -0,02000t (012, 013)	m2	63,95	4,77	305,04
103	K	998787103	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 12 do 24 mm	t	4,74	28,00	132,72

M - Práce a dodávky M

813,22

21-M - Elektromontáže

813,22

106	K	210020691	Konštrukcia ocelová, panelové dvere pre kobky rozvodní - montáž	m2	1,35	5,42	7,32
107	M	5534479000	Ocelové dvierka 450 x 600 mm	ks	5,00	161,18	805,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 06 - ZATEPLENIE STRECHY

JKSO:

Miesto: Veľký Krtíš

Objednávateľ:

Mesto Veľký Krtíš

Zhotoviteľ:

RevitalBau, a.s.

Projektant:

miestor s. r. o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 3. 2. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

46315004

IČO DPH:

SK2023323324

IČO:

47497912

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

98 485,97

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

98 485,97

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

98 485,97

19 697,19

Cena s DPH

v EUR

118 183,16

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 06 - ZATEPLENIE STRECHY

Miesto: Veľký Krtíš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	98 485,97
HSV - Práce a dodávky HSV	8 260,44
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 808,97
99 - Presun hmôt HSV	1 451,47
PSV - Práce a dodávky PSV	88 957,87
712 - Izolácie striech	39 103,33
713 - Izolácie tepelné	49 741,30
764 - Konštrukcie klampiarske	113,24
M - Práce a dodávky M	1 267,66
21-M - Elektromontáže	1 267,66
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	98 485,97

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 06 - ZATEPLENIE STRECHY

Miesto: Veľký Krtíš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 485,97

HSV - Práce a dodávky HSV

8 260,44

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 808,97

1	K	632451031	Vyspravenie povrchu strechy pred realizáciou zateplenia	m2	943,07	7,22	6 808,97
---	---	-----------	---	----	--------	------	----------

99 - Presun hmôt HSV

1 451,47

2	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	41,27	35,17	1 451,47
---	---	-----------	---	---	-------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

88 957,87

712 - Izolácie striech

39 103,33

3	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	1 084,53	1,98	2 147,37
25	K	712341759	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° podkladná nop. fólia	m2	1 037,38	6,06	6 286,52
26	M	6288000640	Spodný nopový hydroizolačný pás	m2	1 084,53	7,00	7 591,71
5	K	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° asf. natavením	m2	1 037,38	6,48	6 722,22
6	M	2833000150	Vrchná hydroizolačná vrstva	m2	1 084,53	12,34	13 383,10
18	K	712960010	Osadenie hotovej strešnej vpuste na streche	ks	10,00	4,50	45,00
20	M	6285210009	Strešný vtok kolmý, do zvodu bez lapača nečistôt	ks	10,00	28,02	280,20
7	K	712973340	Osadenie vetracích komínkov na povlakovú krytinu z EPDM fólie	ks	15,00	15,25	228,75
8	M	6317141010	Komínček odvetrávací	ks	15,00	86,30	1 294,50
23	K	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	427,36	2,63	1 123,96

713 - Izolácie tepelné

49 741,30

11	K	713141111	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10°, jednovrstvová prílep. asfaltom	m2	909,91	7,02	6 387,57
12	M	2837551500R	Dielec polyuretánový s asfaltovým povrchom hr. 160 mm	m2	955,41	44,39	42 410,65
13	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	551,51	1,71	943,08

764 - Konštrukcie klampiarske

113,24

21	K	764359441	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	10,00	11,13	111,30
24	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,13	1,72	1,94

M - Práce a dodávky M

1 267,66

21-M - Elektromontáže

1 267,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	210220306R	Demontáž, montáž, revízia bleskozvodu	kpl	1,00	1 267,66	1 267,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTIŠ

Objekt: 07 - OSTATNÉ PRÁCE

JKSO:

Miesto: Veľký Krtíš

Objednávateľ:

Mesto Veľký Krtíš

Zhotoviteľ:

RevitalBau, a.s.

Projektant:

miestor s. r. o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 3. 2. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO: 46315004

IČO DPH: SK2023323324

IČO: 47497912

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 744,37
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 744,37
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 744,37	348,87

Cena s DPH	v	EUR	2 093,24
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 07 - OSTATNÉ PRÁCE

Miesto: Veľký Krtíš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 744,37
PSV - Práce a dodávky PSV	1 744,37
783 - Dokončovacie práce	1 744,37
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 744,37

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 07 - OSTATNÉ PRÁCE

Miesto: Veľký Krtíš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 744,37

PSV - Práce a dodávky PSV

1 744,37

783 - Dokončovacie práce

1 744,37

39	K	783151115	Nátery oceľ.konstr. epoxidové jednonás. 2x s emailovaním	m2	127,30	7,31	930,56
38	K	783151170	Nátery oceľ.konstr. epoxidové základné	m2	127,30	2,11	268,60
40	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	127,30	1,57	199,86
43	K	783215400	Tmelenie	m2	1,56	6,76	10,55
42	K	783903811	Ostatné práce odmastenie kovových konštrukcií	m2	127,30	1,99	253,33
41	K	783904811	Ostatné práce odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	127,30	0,64	81,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTIŠ

Objekt: 08 - ELEKTROINŠTALÁCIA

JKSO:

Miesto: Veľký Krtíš

Objednávateľ:

Mesto Veľký Krtíš

Zhotoviteľ:

RevitalBau, a.s.

Projektant:

miestor s. r. o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 2. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

46315004

IČO DPH:

SK2023323324

IČO:

47497912

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

200 683,10

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

200 683,10

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

200 683,10

40 136,62

Cena s DPH

v EUR

240 819,72

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRTÍŠ

Objekt: 08 - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto: Veľký Krtíš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krtíš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	200 683,10
HSV - Práce a dodávky HSV	27 548,74
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 047,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 501,19
M - Práce a dodávky M	137 216,82
21-M - Elektromontáže	137 216,82
D1 - Rozvádzače	23 517,54
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	12 400,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	200 683,10

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA MESTSKÉHO ÚRADU VEĽKÝ KRŤIŠ

Objekt: 08 - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto: Veľký Krťiš

Dátum: 3. 2. 2016

Objednávateľ: Mesto Veľký Krťiš

Projektant: miestor s. r. o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

200 683,10

HSV - Práce a dodávky HSV

27 548,74

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 047,55

1	K	Pol1	Oprava stien, podláh	j. c.	1,00	15 047,55	15 047,55
---	---	------	----------------------	-------	------	-----------	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 501,19

1	K	971033131	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	498,00	0,91	453,18
2	K	971052551	Vybúranie otvoru v žetozbet. priečkach a stenách plochy do 1 m2, hr.do 600 mm, -2,40000t	m3	0,48	298,37	143,22
3	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	2 274,00	1,19	2 706,06
4	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	900,00	2,29	2 061,00
5	K	974042546	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 300mm, -0,04700t	m	540,00	9,09	4 908,60
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	34,70	9,51	330,00
7	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	34,70	18,30	635,01
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	34,70	12,54	435,14
9	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	34,70	23,89	828,98

M - Práce a dodávky M

137 216,82

21-M - Elektromontáže

137 216,82

1	K	210010002	Trubka plastová D 16	m	3 955,00	0,97	3 836,35
2	M	Pol2	I-Rúrka FX 20	m	4 152,75	0,36	1 494,99
3	K	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná, uložená voľne alebo pod omietkou	m	550,00	1,02	561,00
4	M	Pol3	Rúrka FXP 25	m	577,50	0,84	485,10
5	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1 456,00	1,20	1 747,20
6	M	Pol4	Krabica KU 68-1901	ks	1 456,00	0,18	262,08
7	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	768,00	4,63	3 555,84
8	M	Pol5	Krabica KU 68-1903	ks	768,00	1,41	1 082,88
9	K	210010353	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	1,00	32,86	32,86
10	M	Pol6	Krabica plast. 300x300x120;IP 54	ks	1,00	5,62	5,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	127,00	10,90	1 384,30
12	M	Pol7	Krabica 6455-11 acid	ks	127,00	3,70	469,90
13	K	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	50,00	6,44	322,00
14	M	Pol8	Krabica KR 97	ks	50,00	1,30	65,00
15	K	210010109	Žlab PVC 40x20	m	190,00	1,38	262,20
16	M	Pol9	Žlab PVC 40x20	m	199,50	4,51	899,75
17	K	210010112	Žlab PVC 80x40	m	62,00	1,41	87,42
18	M	Pol10	Žlab PVC 80x40	m	65,10	4,41	287,09
19	K	210010113	Žlab PVC 100x10	m	80,00	1,44	115,20
20	M	Pol11	Žlab PVC 100x40	m	84,00	4,97	417,48
21	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	15,00	0,99	14,85
22	K	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	404,00	4,07	1 644,28
23	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	28,00	5,15	144,20
24	K	210110021	Spínač nástenný vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	41,00	4,87	199,67
25	M	Pol12	Spínač č. 1, 10 A, 230 V; IP 44	ks	20,00	5,00	100,00
26	M	Pol13	Spínač č. 1/0, 10 A, 230 V; IP 44	ks	21,00	5,82	122,22
27	K	210110023	Spínač nástenný vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	16,00	4,78	76,48
28	M	Pol14	Spínač č. 5, 10 A, 230 V; IP 44	ks	16,00	6,84	109,44
29	K	210110024	Spínač nástenný vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 6	ks	8,00	5,23	41,84
30	M	Pol15	Spínač č. 6, 10 A, 230 V; IP 44	ks	8,00	6,74	53,92
31	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	184,00	1,79	329,36
32	M	Pol16	Spínač č. 1, 10 A, 230 V; IP 20	ks	35,00	1,49	52,15
33	M	Pol17	Spínač č. 1/0, 10 A, 230 V; IP 20	ks	149,00	1,48	220,52
34	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	152,00	2,15	326,80
35	M	Pol18	Spínač č. 5, 10 A, 230 V; IP 20	ks	152,00	2,61	396,72
38	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	4,00	2,11	8,44
39	M	Pol19	Spínač č. 6, 10 A, 230 V; IP 20	ks	4,00	1,86	7,44
40	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep. - radenie 7	ks	1,00	2,47	2,47
41	M	Pol20	Spínač č. 7, 10 A, 230 V; IP 20	ks	1,00	2,83	2,83
42	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenie nulu montáž vrátane tlejivky	ks	1,00	4,69	4,69
43	M	Pol21	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	1,00	17,56	17,56
44	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1 178,00	3,86	4 547,08
45	M	Pol22	Zásuvka 16 A, 230 V; IP 20 - dvojité	ks	1 178,00	3,28	3 863,84
46	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	41,00	5,59	229,19
47	M	Pol23	Zásuvka 16 A, 230 V, IP 44	ks	41,00	6,14	251,74
48	K	210111125	Zásuvka priemyselná, vrátane zapojenia 63 A 400 V 5P; IP 65	ks	5,00	5,66	28,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	Pol24	Zásuvka-16 A,400 V,IP 65	ks	5,00	8,06	40,30
50	M	Pol24	Zásuvka-16 A,400 V,IP 65	ks	5,00	8,30	41,50
51	M	Pol25	Tlačítko CENTRALSTOP,IP 44;230 V	ks	5,00	46,82	234,10
52	K	210190002	Montáž rozvádzača	ks	14,00	10,46	146,44
53	K	210192562	Svorkovnica ekvipotenciálová	ks	1,00	4,59	4,59
54	M	Pol26	Svorkovnica EPS 1	ks	1,00	4,18	4,18
55	K	210962032	Demontáž svetidiel	ks	1 045,00	8,35	8 725,75
56	K	210200014	Svietidlo žiarivkové stropné	ks	598,00	11,10	6 637,80
57	M	Pol27	Svietidlo žiarivkové 1x28 W;IP 20 - „A“	ks	21,00	44,18	927,78
58	M	Pol28	Svietidlo žiarivkové 2x28 W;IP 20 - „B“	ks	278,00	60,07	16 699,46
59	M	Pol29	Trubica žiarivková 28 W	ks	299,00	6,56	1 961,44
0	K	210201004	Svietidlo žiarivkové stropné	ks	168,00	10,46	1 757,28
0	M	Pol30	Svietidlo žiarivkové 1x28 W;IP 65 - „E“	ks	68,00	43,32	2 945,76
0	M	Pol31	Svietidlo žiarivkové 2x28 W;IP 65 - „F“	ks	16,00	71,77	1 148,32
0	M	Pol29	Trubica žiarivková 28 W	ks	84,00	6,18	519,12
60	K	210200016	Svietidlo žiarivkové stropné	ks	27,00	12,21	329,67
61	M	Pol32	Svietidlo žiarivkové 4x14 W;IP 20 - „C“	ks	27,00	70,84	1 912,68
62	M	Pol33	Trubica žiarivková 14 W	ks	108,00	6,33	683,64
63	K	210200011	Svietidlo žiarivkové stropné	ks	249,00	11,78	2 933,22
64	M	Pol34	Svietidlo žiarivkové 2x18 W;IP 20 - „K“	ks	42,00	49,20	2 066,40
65	M	Pol35	Svietidlo žiarivkové 2x18 W;IP 20 - „M“	ks	26,00	75,81	1 971,06
66	M	Pol36	Svietidlo žiarivkové 2x18 W;IP 54 - „T“	ks	25,00	63,69	1 592,25
67	M	Pol37	Svietidlo žiarivkové 3x18 W;IP 20 - „L“	ks	100,00	76,08	7 608,00
0	M	Pol38	Svietidlo led 26 W;IP 20 - „U“	ks	9,00	189,19	1 702,71
0	M	Pol39	Svietidlo led 26 W;IP 20 - „W“	ks	45,00	132,18	5 948,10
68	M	Pol40	Svietidlo žiarivkové 2x18 W;IP 54 - „D“	ks	2,00	68,10	136,20
69	K	210200111	Núdzové svetidlá nástenne, stropné, 1x8 W, núdzový režim	ks	16,00	10,23	163,68
70	M	Pol41	Núdzové svetidlá 1x8W/3hod;IP20 - „N“	ks	16,00	25,09	401,44
71	K	210110067	Montáž invertora	ks	107,00	6,70	716,90
72	M	Pol42	Núdzový zdroj LIDER 6-36T2 2hod	ks	107,00	44,15	4 724,05
73	K	210201044	Montáž svetlometu	ks	3,00	19,78	59,34
74	M	Pol43	Svetlomet LED 30 W,230 V,IP 65 - „R“	ks	3,00	116,73	350,19
75	K	210290593	Výmena žiarovky	ks	36,00	2,47	88,92
76	M	Pol44	Žiarovka LED 7 W	ks	36,00	16,94	609,84
77	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná	ks	1,00	2,45	2,45
78	M	Pol45	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,00	1,24	1,24
79	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	13,00	0,90	11,70
80	M	Pol46	Uzemňovací vodič FeZn D 10 mm	kg	13,00	1,73	22,49
81	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,00	1,30	2,60
82	M	Pol47	Svorka pripojovacia SP 1	ks	2,00	0,89	1,78
83	K	210220250	Svorka Bernard na potrubie	ks	10,00	4,01	40,10
84	M	Pol48	Svorka Bernard	ks	10,00	1,53	15,30
85	M	Pol49	Páska Cu	ks	10,00	0,59	5,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	1,00	3,21	3,21
87	M	Pol50	Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	1,00	16,63	16,63
88	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	1,00	2,05	2,05
89	M	Pol51	Svorka k zemniacej tyči SJ 02	ks	1,00	1,13	1,13
90	K	210220300	Ochranné pospájanie, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	620,00	0,72	446,40
91	M	Pol52	Vodič CY 10 - zelenožltý	m	651,00	1,62	1 054,62
92	K	210220300	Ochranné pospájanie, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	35,00	0,78	27,30
93	M	Pol53	Vodič CY 16 - zelenožltý	m	36,75	2,02	74,24
94	K	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	103,00	0,66	67,98
95	M	Pol54	Kábel CYKY 2x1,5	m	108,15	0,44	47,59
96	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	3 120,00	0,62	1 934,40
97	M	Pol55	Kábel CYKY 3x1,5	m	3 276,00	0,62	2 031,12
98	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	8 295,00	0,71	5 889,45
99	M	Pol56	Kábel CYKY 3x2,5	m	8 709,75	1,04	9 058,14
100	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	1 155,00	0,66	762,30
101	M	Pol57	Kábel CYKY 5x1,5	m	1 212,75	0,89	1 079,35
102	K	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	75,00	0,84	63,00
103	M	Pol58	Kábel CYKY 5x4	m	78,75	2,62	206,33
104	K	210800160.1	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	60,00	0,86	51,60
105	M	Pol59	Kábel CYKY 5x6	m	63,00	2,38	149,94
106	K	210800162	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	590,00	0,99	584,10
107	M	Pol60	Kábel CYKY 5x10	m	619,50	6,14	3 803,73
108	K	210800162	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	35,00	0,88	30,80
109	M	Pol61	Kábel CYKY 5x16	m	36,75	7,04	258,72
0	K	Pol62	Podružný materiál	%	3,00	858,90	2 576,70
0	K	Pol63	PPV	%	1,00	831,33	831,33
0	K	Pol64	Presun	%	1,00	98,70	98,70

D1 - Rozvádzače

23 517,54

1	K	Pol65	Rozvodnica RH	ks	1,00	2 857,81	2 857,81
2	K	Pol66	Rozvodnica RH 1	ks	1,00	902,51	902,51
3	K	Pol67	Rozvodnica Rp 1.1	ks	1,00	1 375,00	1 375,00
4	K	Pol68	Rozvodnica Rp 1.2	ks	1,00	1 096,29	1 096,29
5	K	Pol69	Rozvodnica Rp 1.3	ks	1,00	1 252,47	1 252,47
6	K	Pol70	Rozvodnica Rp 2.2	ks	1,00	1 228,64	1 228,64
7	K	Pol71	Rozvodnica Rp 2.3	ks	1,00	1 253,81	1 253,81
8	K	Pol72	Rozvodnica Rp 3.1	ks	1,00	1 490,57	1 490,57
9	K	Pol73	Rozvodnica Rp 3.2	ks	1,00	1 362,08	1 362,08
10	K	Pol74	Rozvodnica Rp 3.3	ks	1,00	1 154,88	1 154,88
11	K	Pol75	Rozvodnica Rp 4.1, Rp 2.1	ks	2,00	1 782,01	3 564,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	Pol76	Rozvodnica Rp 4.2	ks	1,00	1 966,65	1 966,65
13	K	Pol77	Rozvodnica RG	ks	1,00	1 370,27	1 370,27
14	K	Pol78	Rozvodnica ZS	ks	1,00	2 642,54	2 642,54

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

12 400,00

1	K	HZS000113	Stavebno montážne práce - nešpecif.	hod	95,00	18,68	1 774,60
2	K	HZS000113.1	Demontáže jestvujúcej inštalácie	hod	390,00	14,86	5 795,40
3	K	HZS000114	Revízie	hod	230,00	21,00	4 830,00